
UCHWAŁA NR XLIII/347/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się o kwotę 159.990,69 zł dochody budżetu określone w § 1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 26.201.698,47 zł, z tego

1) dochody bieżące w kwocie 25.796.083,87 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 405.614,60 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.045.931,10 zł."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

4. Zwiększa się o kwotę 150.990,69 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 28.168.784,47 
zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 23.158.411,47 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.010.373,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 4.045.931,10 zł."

Po dokonanych zmianach załącznika Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



7. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.967.086,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz wolnymi środkami."

8. § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.465.838,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

9. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

10. § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.160.000,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
300.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 1.361.248,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 

1.498.752,00 zł."
11. § 13 otrzymuje brzmienie:

"§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
138.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 14.300,00 zł,
2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 127.938,00 

zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

12. § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 4.483.076,00 zł,
2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 300.414,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały.

13. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

4 671,00102 000,00 106 671,00

102 000,0001042 Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

4 671,00106 671,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

128 816,69502 040,48 630 857,17
502 040,4801095 Pozostała działalność 128 816,69630 857,17

010 133 487,69Rolnictwo i łowiectwo 604 040,48 737 528,17

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

945,004 000,00 4 945,00
4 000,0002001 Gospodarka leśna 945,004 945,00

020 945,00Leśnictwo 4 000,00 4 945,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

37 550,00250 000,00 287 550,00

349 500,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

37 550,00387 050,00
700 37 550,00Gospodarka mieszkaniowa 349 500,00 387 050,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 260,0073 645,00 74 905,00
73 645,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 260,0074 905,00

750 1 260,00Administracja publiczna 112 698,00 113 958,00

0310 Podatek od nieruchomości 5 830,001 827 120,00 1 832 950,00

2 477 135,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

5 830,002 482 965,00

Strona: 1

2 246 250,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od

-43 500,002 202 750,00

756 -43 921,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

8 509 790,00 8 465 869,00

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

0320 Podatek rolny -63 500,00659 463,00 595 963,00
0500 Podatek od czynności

cywilnoprawnych
20 000,00100 000,00 120 000,00

2 246 250,0075616

czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-43 500,002 202 750,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -22 251,00100 000,00 77 749,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

11 000,0023 000,00 34 000,00

281 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-11 251,00269 749,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

5 000,0020 000,00 25 000,00

3 495 405,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

5 000,003 500 405,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00300,00 550,00
17 163,0085195 Pozostała działalność 250,0017 413,00

851 250,00Ochrona zdrowia 17 163,00 17 413,00

0920 Pozostałe odsetki 80,00200,00 280,00
89 730,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 80,0089 810,00

0920 Pozostałe odsetki 5,000,00 5,00

79 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

5,0079 005,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

28 400,0061 300,00 89 700,00
141 804,0085295 Pozostała działalność 28 400,00170 204,00

852 28 485,00Pomoc społeczna 3 891 625,00 3 920 110,00

0920 Pozostałe odsetki 70,000,00 70,00
54 505,0085395 Pozostała działalność 70,0054 575,00

853 70,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

54 505,00 54 575,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

1 514,0023 729,00 25 243,00
164 647,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 1 514,00166 161,00

854 1 514,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

177 147,00 178 661,00

0920 Pozostałe odsetki 350,00150,00 500,00

836 150,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

350,00836 500,00

900 350,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

880 486,00 880 836,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 159 990,6926 041 707,78 26 201 698,47

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych -5 000,0020 000,00 15 000,00
20 000,0001008 Melioracje wodne -5 000,0015 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

-5 000,0028 920,00 23 920,00
28 920,0001030 Izby rolnicze -5 000,0023 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 171,064 098,70 5 269,76

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

200,25700,88 901,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,69100,42 129,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,003 637,70 3 842,70
4260 Zakup energii 36,32226,53 262,85
4300 Zakup usług pozostałych 884,501 079,70 1 964,20
4430 Różne opłaty i składki 126 290,87492 196,55 618 487,42

502 040,4801095 Pozostała działalność 128 816,69630 857,17

010 118 816,69Rolnictwo i łowiectwo 551 960,48 670 777,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 744,0018 049,00 25 793,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,0087 221,00 92 221,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
322,00881 747,00 882 069,00

1 041 613,0060016 Drogi publiczne gminne 13 066,001 054 679,00
600 13 066,00Transport i łączność 1 116 613,00 1 129 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 260,0022 010,00 23 270,00
167 550,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 260,00168 810,00

750 1 260,00Administracja publiczna 2 491 995,00 2 493 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-0,40103,00 102,60

4120 Składki na Fundusz Pracy -0,3015,00 14,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,70794,00 794,70

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,001 512,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

75 479,00 75 479,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

-2 000,0033 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0044 200,00 47 200,00

Strona: 1

127 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00127 800,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

167 500,00 167 500,00

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii -1 000,007 500,00 6 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,009 900,00 10 900,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0016 200,00 15 200,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z
obsługą długu publicznego

-140,00400,00 260,00

8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

35 140,00200 000,00 235 140,00

200 400,0075702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

35 000,00235 400,00
757 35 000,00Obsługa długu publicznego 200 400,00 235 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 061,00231 417,00 232 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

29 500,003 097 193,00 3 126 693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 561,00247 401,00 240 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-3 400,00600 690,00 597 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -16 100,0081 349,00 65 249,00

5 079 979,9380101 Szkoły podstawowe 4 500,005 084 479,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 750,0083 343,00 87 093,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-5 000,001 343 885,00 1 338 885,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-2 950,00257 252,00 254 302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -800,0036 568,00 35 768,00

2 484 836,0080104 Przedszkola -5 000,002 479 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-20 000,001 741 984,00 1 721 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -518,00128 525,00 128 007,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-5 000,00337 040,00 332 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 556,0045 349,00 41 793,00

2 766 350,0080110 Gimnazja -29 074,002 737 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -426,007 098,00 6 672,00
468 270,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -426,00467 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0010 989,00 11 989,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-1 000,006 269,00 5 269,00

24 487,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0024 487,00

801 -30 000,00Oświata i wychowanie 10 874 409,93 10 844 409,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,0029 228,00 28 228,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0016 988,00 21 988,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,0049 600,00 48 600,00

117 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00120 438,00
851 3 000,00Ochrona zdrowia 180 209,00 183 209,00

Strona: 2

398 249,0085202 Domy pomocy społecznej 10 000,00408 249,00
852 35 400,00Pomoc społeczna 5 618 818,00 5 654 218,00

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-10-14
Ogółem

Stan na
dzień:20-10-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00148 600,00 158 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,000,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 500,006 500,00 2 000,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-3 000,003 000,00 0,00

10 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

-3 000,007 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 400,00127 906,00 156 306,00
241 718,0085295 Pozostała działalność 28 400,00270 118,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 514,0023 729,00 25 243,00
200 082,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 1 514,00201 596,00

854 1 514,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

212 582,00 214 096,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

-27 066,003 489 812,00 3 462 746,00

3 746 373,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-27 066,003 719 307,00

900 -27 066,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 546 124,00 4 519 058,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 150 990,6928 017 793,78 28 168 784,47

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

260 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 605 838,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 600 000,00

Przychód 3 465 838,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 498 752,00
Rozchód 1 498 752,00

Saldo 1 967 086,00

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2014 
 

I.WYDATKI  MAJĄTKOWE  JEDNOROCZNE 
 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowo-pieszej w Gołaszynie - I etap 2014 232.000,00 232.000,00   

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w mieście Bojanowo ul. Kasztanowa i drogi 

w Gołaszynie nr 636 
2014 650.069,00 650.069,00   

3. 700 70005 6060 
Wykup gruntu pod przepompownie: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo I 
2014 9.500,00 9.500,00   

4. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania - 

urząd 
2014 25.500,00 25.500,00   

5. 851 85154 6060 Siłownia zewnętrzna – Park im. Stefana Bojanowskiego 2014 15.000,00 15.000,00   

6. 926 92601 
6058 

6059 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego 

rekreacji 
2014 

260.015,00 

139.757,00 

15,00 

139.757,00 

    260.000,00 

 
 

7. 600 60014 6300 
Budowa chodnika w miejscowości Gołaszyn droga P4906 

(250m) z przyłączami kanalizacji deszczowej 
2014 75.000,00 75.000,00   

8. 754 75405 6170 Zakup radiowozu dla Policji 2014 37.500,00 37.500,00   

9. 921 92195 6060 Altana 6-kątna – Sołectwo Zaborowice 2014 3.556,00   3.556,00 

10. 900 90017 6210 Zakup wagi towarowej najazdowej – ZGKiM w Gołaszynie 2014 13.530,00 13.530,00   

11. 921 92195 
6058 

6059 

Budowa wiaty drewnianej służąca rekreacji dla mieszkańców 

wsi 
2014 

25.000,00 

61.200,00 

25.000,00 

61.200,00 
  

Razem :  1.547.627,00 1.284.071,00 260.000,00 3.556,00 

 

 

 

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE  UJĘTE W  WPF  REALIZOWANE  W  2014  ROKU 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Okres 

realizacji 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2014 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 
kredyty  

i pożyczki 

fundusz 

sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK – Rozbudowa oczyszczalni w Gołaszynie 2014-2016 821.488,00 221.488,00 600.000,00  

2. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej 

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I 
2013-2015 2.528.512,00 2.528.512,00   

3. 900 90001 6210 
Dotacja dla ZWiK – Budowa kanalizacji sanitarnej w Kawczu i 

Gierłachowie 
2008-2014 112.746,00 112.746,00   

                                                Razem :  3.462.746,00 2.862.746,00 600.000,00  

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2014 ROKU:  5.010.373,00 4.146.817,00 860.000,00 3.556,00 

 

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



I. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

630 857,172010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

630 857,1701095 Pozostała działalność
010 630 857,17Rolnictwo i łowiectwo

74 905,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

74 905,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 74 905,00Administracja publiczna

1 512,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

56 833,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

17 134,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 75 479,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

10 673,932010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

Strona: 1

852 3 254 016,00Pomoc społeczna

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

3 128 375,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 128 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 347,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

24 243,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

24 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

80 504,002010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

80 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 2

Razem 4 045 931,10

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

5 269,764010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

901,134110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

129,114120 Składki na Fundusz Pracy
3 842,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

262,854260 Zakup energii
1 964,204300 Zakup usług pozostałych

618 487,424430 Różne opłaty i składki

630 857,1701095 Pozostała działalność
010 630 857,17Rolnictwo i łowiectwo

60 000,004010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10 905,004110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1 000,004120 Składki na Fundusz Pracy

74 905,0075011 Urzędy wojewódzkie
750 74 905,00Administracja publiczna

102,604110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

14,704120 Składki na Fundusz Pracy
600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
794,704210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 512,0075101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

36 255,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 019,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

109,004120 Składki na Fundusz Pracy
6 950,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
4 350,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
7 435,004300 Zakup usług pozostałych

715,004410 Podróże służbowe krajowe

56 833,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

8 260,003030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

697,614110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

Strona: 1

17 134,0075113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

751 75 479,00Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone
99,924120 Składki na Fundusz Pracy

4 269,474170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 764,914210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,004300 Zakup usług pozostałych
142,094410 Podróże służbowe krajowe

105,684210 Zakup materiałów i wyposażenia
10 568,254240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek

10 673,9380101 Szkoły podstawowe
801 10 673,93Oświata i wychowanie

703,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 911 966,003110 Świadczenia społeczne
58 243,004010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
5 471,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

121 695,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 088,004120 Składki na Fundusz Pracy
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 141,004260 Zakup energii

500,004270 Zakup usług remontowych
100,004280 Zakup usług zdrowotnych

5 980,004300 Zakup usług pozostałych
2 300,004370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

500,004410 Podróże służbowe krajowe
2 188,004440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
12 000,004580 Pozostałe odsetki

500,004610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 128 375,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

13 547,004130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 547,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

7 203,003110 Świadczenia społeczne
144,004300 Zakup usług pozostałych

7 347,0085215 Dodatki mieszkaniowe

23 885,003110 Świadczenia społeczne
358,004300 Zakup usług pozostałych

24 243,0085219 Ośrodki pomocy społecznej

Strona: 2

852 3 254 016,00Pomoc społeczna

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

77 600,003110 Świadczenia społeczne
908,464010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
155,354110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
22,264120 Składki na Fundusz Pracy

211,934210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 606,004300 Zakup usług pozostałych

80 504,0085295 Pozostała działalność

Strona: 3

Razem 4 045 931,10

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

138 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

138 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 138 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 138 000,00

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

5 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 500,004300 Zakup usług pozostałych

14 300,0085153 Zwalczanie narkomanii

2 000,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

488,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

74,004120 Składki na Fundusz Pracy
28 228,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
21 988,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
48 600,004300 Zakup usług pozostałych

3 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
160,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

120 438,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 134 738,00Ochrona zdrowia

4 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
1 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
2 000,004300 Zakup usług pozostałych

7 500,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 7 500,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 142 238,00

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 3.591.276,00 826.800,00 65.000,00 

600   Transport i łączność 75.000,00   

60014  Drogi publiczne powiatowe 75.000,00   

6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

75.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 

70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 

  65.000,00 

801   Oświata i wychowanie 20.000,00   

80104  Przedszkola 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20.000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.496.276,00   

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.462.746,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

3.462.746,00   

90013  Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00   

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 13.530,00   

6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

13.530,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  826.800,00  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  537.000,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 537.000,00  

92116  Biblioteki  289.800,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 289.800,00  

 

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



- 2 - 

 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 300.414,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.600,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 1.600,00   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

1.600,00   

801   Oświata i wychowanie 193.814,00   

80104  Przedszkola 193.814,00   

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

193.814,00   

926   Kultura fizyczna i sport 105.000,00   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

105.000,00   

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 3.891.690,00 826.800,00 65.000,00 

 

 

 

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XLIII/347/14

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 października 2014 r.

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.490.474,00  112.746,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kawczu i Gierłachowie”. Dotację zaplanowano 

w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

3.485.500,00  

821.488,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Rozbudowa oczyszczalni w 

Gołaszynie”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90001 § 6210 

2.528.512,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa kanalizacji sanitarnej  

Gościejewice, Sowiny, Wydartowo I”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

 

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 2



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.051.316,00 65.000,00 
 
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.051.000,00  

13.530,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Zakup wagi towarowej 

najazdowej”. Dotację zaplanowano w dz. 900 

rozdział 90017 § 6210 

Razem: 4.541.790,00 65.000,00 3.476.276,00  4.536.500,00  

 

 

 

Id: 24F6E959-1E98-419F-9E64-03EA43C4E1B2. Uchwalony Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



